2022年 1月吉日

お客様各位

豊菱産業株式会社

大阪市淀川区西中島 4丁目 11-21

製造終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました ALBC クリーナー、クイッククリーナーにつきまし

て、部品製造業者の突然の廃業に伴い、弊社部品在庫が無くなり次第、製造を終了とさせていた

だきます。

記

製造終了時期 ： 弊社部品在庫無くなり次第

製造終了製品 ： ALBC クリーナー クイッククリーナー

今後の対応についてのご案内 ： 各クリーナー部品及び替刃につきましても弊社在庫がある限り

の対応となりますので、都度お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

以上